PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ESTADO DO PARANA

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 201/2015

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto nº
1453/2013, de 04 de Julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente
edital, para divulgar o que segue:

                        DA DIVULGAÇÃO DAS NOTAS NA PROVA OBJETIVA – Devido à análise dos recursos
interpostos pelos candidatos que realizaram a prova no dia 01/02/2015 estar em fase de finalização, fica
retificada a divulgação das notas da Prova Objetiva e resultado de recursos Gabarito para o dia
02/03/2015 nos sites www.objetivas.com.br e www.sjp.pr.gov.br e Jornal Correio Paranaense.

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais, 25 de fevereiro de 2015.

     Presidente da Comissão Executiva de Concurso Público
                                                                             JOELMA PACHECO DE MORAES

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.sjp.pr.gov.br/